
UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 084 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

del programa  de  Administración de Empresas” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 ext: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS  
DE LA UNIVERSIDAD DE SUCRE 

 en uso de sus facultades legales y estatutarias y, 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que:  La  Resolución   N° 13 de 2010,   emanada  del   Consejo Académico de la 
Universidad de Sucre  reglamenta los procedimientos y la evaluación de las 
modalidades de Trabajo de grado contempladas en el Acuerdo N° 01 – 
2010; 

 
Que  Los  estudiantes de los Programas de Administración de Empresas  

relacionados a continuación  solicitaron Trabajo de Grado, en la modalidad 
de Pasantías. 

 
 PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO 

1 ANA KARINA HERAZO SEVERICHE 1.100.548.921 

2 CRISTIAN CAMILO MEZA VITAL 1.104.015.544 

3 KENDRY FLOREZ BENITEZ 1.102.232.723 

4 EDWIN EDUARDO ESTRADA RODRIGUEZ 1.019.030.689 

5 ARMANDO JOSE POMBO 92.642.373 

6 ARIEL ALBERTO PALENCIA SALAS 1.101.817.747 

7 ANGIE LISETH MEDINA GARZON 1.051.673.979 

8 CARLOS EDUARDO LAZARO PEREZ 1.103.112.493 

9 CRISTIAN FERNANDO PALACIO HERNANDEZ 1.100.396.424 

10 DANIELA LOAIZA LUNA 1.069.493.483 

11 DANIRIS ALVAREZ VERGARA 1.102.865.982 

12 DARIO FERNANDO NARVAEZ GAVIRIA 1.102.864.194 

13 DARLYS ESTHER DIAZ ROSARIO 1.102.862.199 

14 DIEGO ARMANDO RODELO SALAS 1.102.864.355 

15 FEIVER ANAYA MEJIA 93.121809.328 

16 JHON JAIRO AGAME HERNANDEZ 1.102.862.362 

17 YAELA MARTINEZ MONTERROZA 64.701.765 

18 ALICIA VASQUEZ CUELLO 1.102.845.043 

19 ANA MARIA MAYA NAVARRO 1.102.850.935 

20 ANDREA FABIOLA MERCADO MERCADO 1.103.113.775 

21 CORAIMA CHANEL BETTIN SAMUDIO 1.102.863.948 

22 CRISTINA MANJARREZ SILVA 1.103.218.262 

23 DAVIER MANUEL BERRIO SALAS 1.005.575.126 

24 DIANA CAROLINA CASTILLO GARCIA 1.102.854.477 

25 ELVIA MARIA CARDOZO GIL 1.102.868.073 

26 JESUS DAVID PALMETT SIERRA 1.102.846.236 

27 JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ VARGAS 1.102.846.362 

28 JOTA MARIO BUELVAS CARRASCAL 1.102.807.795 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 084 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

del programa  de  Administración de Empresas” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 ext: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

29 KAREN ESTELLA MORENO MONTIEL 1.102.866.219 

30 KATIA MILENA ANAYA CANTILLO  1.102.851.351 

31 KELLY PAOLA BURGOS MOYANO 1.102.855.531 

32 LUIS FERNANDO ARDILA BURGOS 1.051.827.171 

33 LUIS FERNANDO PEREZ 1.102.849.588 

34 LUIS ALFONSO OSORIO MARTINEZ 1.102.865.334 

35 LUISA FERNANDA FERIA MARTINEZ 1.102.862.592 

36 MARIA ALEJANDRA BARRIOS PEREZ 1.104.431.913 

37 MARIA CLARA ARROYO ARROYO 1.102.805.369 

38 MARY LUZ ROMERO SALCEDO 1.104.012.492 

39 MEIVILIN CARRASCAL SUAREZ 1.102.863.865 

40 OSCAR DAVID SERPA MERCADO 1.100.338.552 

41 RICARDO PATRON CORRALES 1.102.865.884 

42 SAMIRA YISET CASSEP BADEL 1.103.116.801 

43 WENDY PAOLA RAMOS ANAYA  1.103.112.240 

 
Que  el Consejo de Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas, en  

sesión del día 24 de noviembre de 2016 recibió de los Coordinadores de 
Pasantías del programa de Administración de Empresas los resultados 
obtenidos por los estudiantes  que optaron  Trabajo de Grado modalidad 
Pasantías. 

  
Que analizada la información relacionada con la asistencia y notas obtenidas por 

los estudiante relacionados en ésta resolución. 
 

RESUELVE: 
 

ARTICULO 1° Emitir nota aprobatoria del trabajo de grado en la modalidad de 
Pasantías a los estudiantes del   programa de Administración de Empresas  
relacionados a continuación: 
 
   PROGRAMA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS: 
 

 
N° 

NOMBRES Y APELLIDOS CODIGO NOTA 
DEFINITIVA 

1 ANA KARINA HERAZO SEVERICHE 1.100.548.921 Aprobada 

2 CRISTIAN CAMILO MEZA VITAL 1.104.015.544 Aprobada 

3 KENDRY FLOREZ BENITEZ 1.102.232.723 Aprobada 

4 EDWIN EDUARDO ESTRADA RODRIGUEZ 1.019.030.689 No Aprobada 

5 ARMANDO JOSE POMBO 92.642.373 Aprobada 

6 ARIEL ALBERTO PALENCIA SALAS 1.101.817.747 Aprobada 

7 ANGIE LISETH MEDINA GARZON 1.051.673.979 Aprobada 

8 CARLOS EDUARDO LAZARO PEREZ 1.103.112.493 Aprobada 

9 CRISTIAN FERNANDO PALACIO 
HERNANDEZ 

1.100.396.424 No Aprobada 

10 DANIELA LOAIZA LUNA 1.069.493.483 Aprobada 

11 DANIRIS ALVAREZ VERGARA 1.102.865.982 Aprobada 



UNIVERSIDAD DE SUCRE 
SINCELEJO – SUCRE 

CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS Y ADMINISTRATIVAS 
RESOLUCIÓN Nº 084 DE  2016 

 
““por la cual se emite una notas  de trabajo de grado en la modalidad de Pasantías a unos estudiantes 

del programa  de  Administración de Empresas” 

  

 

 
 

 

Carrera 28 No. 5 – 267 Barrio Puerta Roja – Sincelejo – Colombia  
Nit: 892.200.323-9 

Línea Gratuita de Atención 01-8000-945268 
PBX (57 + 5) 2771195 ext: 1034 

Pagina Web: www.unisucre.edu.co                                      FOR-AD-018_Ver. 0 

 

12 DARIO FERNANDO NARVAEZ GAVIRIA 1.102.864.194 Aprobada 

13 DARLYS ESTHER DIAZ ROSARIO 1.102.862.199 No Aprobada 

14 DIEGO ARMANDO RODELO SALAS 1.102.864.355 Aprobada 

15 FEIVER ANAYA MEJIA 93.121809.328 Aprobada 

16 JHON JAIRO AGAME HERNANDEZ 1.102.862.362 Aprobada 

17 YAELA MARTINEZ MONTERROZA 64.701.765 Aprobada 

18 ALICIA VASQUEZ CUELLO 1.102.845.043 Aprobada 

19 ANA MARIA MAYA NAVARRO 1.102.850.935 Aprobada 

20 ANDREA FABIOLA MERCADO MERCADO 1.103.113.775 Aprobada 

21 CORAIMA CHANEL BETTIN SAMUDIO 1.102.863.948 Aprobada 

22 CRISTINA MANJARREZ SILVA 1.103.218.262 Aprobada 

23 DAVIER MANUEL BERRIO SALAS 1.005.575.126 Aprobada 

24 DIANA CAROLINA CASTILLO GARCIA 1.102.854.477 Aprobada 

25 ELVIA MARIA CARDOZO GIL 1.102.868.073 Aprobada 

26 JESUS DAVID PALMETT SIERRA 1.102.846.236 Aprobada 

27 JESUS ENRIQUE RODRIGUEZ VARGAS 1.102.846.362 Aprobada 

28 JOTA MARIO BUELVAS CARRASCAL 1.102.807.795 Aprobada 

29 KAREN ESTELLA MORENO MONTIEL 1.102.866.219 Aprobada 

30 KATIA MILENA ANAYA CANTILLO  1.102.851.351 Aprobada 

31 KELLY PAOLA BURGOS MOYANO 1.102.855.531 Aprobada 

32 LUIS FERNANDO ARDILA BURGOS 1.051.827.171 Aprobada 

33 LUIS FERNANDO PEREZ 1.102.849.588  Aprobada 

34 LUIS ALFONSO OSORIO MARTINEZ 1.102.865.334 Aprobada 

35 LUISA FERNANDA FERIA MARTINEZ 1.102.862.592 Aprobada 

36 MARIA ALEJANDRA BARRIOS PEREZ 1.104.431.913 Aprobada 

37 MARIA CLARA ARROYO ARROYO 1.102.805.369 Aprobada 

38 MARY LUZ ROMERO SALCEDO 1.104.012.492  Aprobada 

39 MEIVILIN CARRASCAL SUAREZ 1.102.863.865 Aprobada 

40 OSCAR DAVID SERPA MERCADO 1.100.338.552 Aprobada 

41 RICARDO PATRON CORRALES 1.102.865.884 Aprobada 

42 SAMIRA YISET CASSEP BADEL 1.103.116.801 Aprobada 

43 WENDY PAOLA RAMOS ANAYA  1.103.112.240  Aprobada 

 
 
ARTICULO 2° La presente Resolución rige a partir de la fecha de su expedición 

 
COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

 
Dada en Sincelejo, el día veintinueve (29)  del mes de noviembre de 2016 

 
 

 
ORIGINAL FIRMADO     ORIGINAL FIRMADO 

PEDRO HERRERA GUTIERREZ  HAROL GANDARA MOLINO  
Presidente      secretario 

 
Proyectó: Jackie Parra 
Revisó:    Harol Gandara 


